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INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN

--- Transport

Transportgewicht
Transportlange (Uiber alles)
Transportbreite (Uber alles)
Transporthéhe (Uber alles)

--- Besonderheiten

Anzahl kva

Kontinuierlicher Gebrauch
Breite fiir Turdffnung

Volt
STANDARD-AUSRUSTUNGEN
--- Raupen und Reifen
MOTORAUSRUSTUNG

--- Motor - Allgemeines
Motormarke

Versorgung Motor
Motorenstarke

Kuhlung

--- Batterie und Stromunterbruch
Anlassung

Mit Batterie

Stromunterbruch
ZUSATZLICHE INFORMATIONEN
--- Kennzeichen & Fahrzgbewilligung
Kennzeichen

--- Schlussel

Maschine/Material mit Schlussel
--- Verschiedenes Zubehor

--- Schmiermittel empfohlen
MTA-Nr. des Motorendls
Originalnr. des Motorendls

770 kg
2000 mm
950 mm
1190 mm

17.5 Kva
17.5 Kva
800 mm
230/400 V

Yanmar

diesel

26.7/19.6 CVIKW
air

électrique
oui

non

non

oui

270-15-8
SAE 10W30
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